MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR E
INTERCULTURAL

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO Nº 34 / 2024 - IFII (11.01.05)

Nº do Protocolo: 23204.014268/2024-13
Santarém-PA, 29 de outubro de 2024.

Institui a Comissão de Seleção de Projetos para o Edital PEEX Internacional 2024/Ufopa.

A  VICE-DIRETORA  DO  INSTITUTO  DE  FORMAÇÃO  INTERDISCIPLINAR  E  INTERCULTURAL,  no  uso  de  suas

atribuições conferidas pela Portaria Nº 225 / 2024 - GABINETE (11.01.42) - UFOPA de 17 de julho de 2024, publicada no

Diário Oficial da União de 18/07/2024, conforme disposições estatutárias e regimentais vigentes.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão de

Seleção de Projetos para o Edital PEEX Internacional 2024/Ufopa: com carga horária semanal de cinco (5) horas para o

presidente da Comissão e duas (2) horas para os demais membros.

I - Iani Dias Lauer Leite

II - Maxwell Barbosa de Santana

III - Leônidas Luíz Volcato Descovi Filho.

(Assinado digitalmente em 29/10/2024 15:51 )

SANDRA MARIA SOUSA DA SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IFII (11.01.05)
Matrícula: 1793914

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 34, ano: 2024, tipo: PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO,

data de emissão: 29/10/2024 e o código de verificação: 482f9cbbb2